АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2021                                                                                                                            № 1566

Об утверждении формы документа, используемого при проведении

муниципального контроля в сфере благоустройства на территории

городского округа Иваново, муниципального лесного контроля

на территории городского округа Иваново, муниципального

контроля на автомобильном транспорте, городском

наземном электрическом транспорте и в дорожном

хозяйстве на территории городского

округа Иваново

В соответствии с частью 3 статьи 21 Федерального закона от 31.07.2020

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном

контроле Российской Федерации», принимая во внимание приказ

Министерства экономического развития Российской Федерации от

31.03.2021 № 151 «О типовых формах документов, используемых

контрольным (надзорным) органом», решение Ивановской городской Думы

от 28.09.2021 № 167 «Об утверждении Положения о муниципальном

контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом

транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского округа

Иваново», решения Ивановской городской Думы от 28.09.2021 № 168 «Об

утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории

городского округа Иваново», от 28.09.2021 № 169 «Об утверждении

Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на

территории городского округа Иваново», руководствуясь статьей 44 Устава

города Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить форму задания на проведение выездного обследования

(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022.

3. Управлению общественных связей и информации Администрации

города Иванова опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий

край» и разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в

сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов

consultantplus://offline/ref=882944DA6ADFB0AD1BF40F949ECF51B5B8F2C56A3F54DA25A61CE3582B513015B6DFC1BA3B11800FC12F744B210E7872818D39733EC892DFA6C381FCy9x2I

2

Приложение

к постановлению

Администрации города Иванова

от 27.12.2021 № 1566

________________________________________________________________________

наименование контрольного органа

ЗАДАНИЕ

на проведение выездного обследования

от __________                                                                              №____________

Должность, фамилия, имя, отчество должностного лица, получившего

задание на проведение выездного обследования (далее – задание):
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Вид муниципального контроля, в рамках которого проводится выездное

обследование:
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Объект, в отношении  которого  проводится выездное обследование:
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(сведения о территории, объекте, контролируемом лице с указанием его местоположения)

Предметом настоящего осмотра, обследования является _____________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(проведение оценки соблюдения контролируемыми лицами обязательных требований)

Дата проведение выездного обследования:

_______________________ 20___ г.

Настоящее задание выдал:
____________________________________

____________________________________

____________________________________       ____________      _______________________

(наименование должности должностного           (подпись)             (инициалы и фамилия)

          лица, выдавшего задание)

Настоящее задание получил:
____________________________________

____________________________________

____________________________________        ___________      _______________________

(наименование должности должностного           (подпись)             (инициалы и фамилия)

         лица, получившего задание)